

# 見積書

〇〇商事

御中

件名：照明リニューアル提案

ABC電気

下記のとおり御見積申し上げます。

〒000-0000  
大阪府門真市門真0000  
Tel : 00-0000-0000 Fax : 00-0000-0000

お見積り金額（税抜） **¥1,415,760**

第1営業部  
松下太郎

納期 2018年12月25日

有効期限 発行日より1か月

見積条件 別途お打合せにて

--	--	--

器具見積（提案器具1）

1F 部屋1

記号	器具スタイル	品番	単価	数量	値引き前金額	値引き	金額（税抜）	備考
A	ベースライト	XLX450AHNT LE9	¥27,800	42	¥1,167,600	¥233,520	¥934,080	
B	非常灯	NNFB91605J	¥39,500	4	¥158,000	¥31,600	¥126,400	
C	誘導灯	FA10318 LE1	¥25,000	1	¥25,000	¥5,000	¥20,000	リニューアルプレート 対応   パネル
	リニューアルプレート	FK11747	¥7,200	1	¥7,200	¥1,440	¥5,760	オプション
	パネル	FK10000	¥2,800	1	¥2,800	¥560	¥2,240	オプション
D	誘導灯	FA10328 LE1	¥25,100	1	¥25,100	¥5,020	¥20,080	リニューアルプレート 対応   パネル
	リニューアルプレート	FK11727	¥3,400	1	¥3,400	¥680	¥2,720	オプション
	パネル	FK10000	¥2,800	1	¥2,800	¥560	¥2,240	オプション
	パネル裏	FK10000	¥2,800	1	¥2,800	¥560	¥2,240	オプション
小計(1)							¥1,115,760	

工事見積

部屋1 器具切替工事費	¥300,000	1		¥300,000	
小計(2)				¥300,000	

値引き前合計	¥1,694,700	
値引き	¥-278,940	
合計	¥1,415,760	小計(1)~(2)の合計
調整値引き	¥0	
金額合計	<b>¥1,415,760</b>	

--

# 見積書

〇〇商事

御中

件名：照明リニューアル提案

ABC電気

下記のとおり御見積申し上げます。

〒000-0000  
大阪府門真市門真0000  
Tel : 00-0000-0000 Fax : 00-0000-0000

お見積り金額（税抜） **¥1,561,360**

第1営業部  
松下太郎

納期 2018年12月25日

有効期限 発行日より1か月

見積条件 別途お打合せにて

--	--	--

器具見積（提案器具2）

1F 部屋1

記号	器具スタイル	品番	単価	数量	値引き前金額	値引き	金額（税抜）	備考
A	ベースライト	XLX450AHWT LA9	¥30,800	42	¥1,293,600	¥258,720	¥1,034,880	
	ライコン	NQ21505	¥34,000	1	¥34,000	¥6,800	¥27,200	オプション
B	非常灯	NNFB91405J	¥45,000	4	¥180,000	¥36,000	¥144,000	
C	誘導灯	FA10318 LE1	¥25,000	1	¥25,000	¥5,000	¥20,000	リニューアルプレート 対応   パネル
	リニューアルプレート	FK11747	¥7,200	1	¥7,200	¥1,440	¥5,760	オプション
	パネル	FK10000	¥2,800	1	¥2,800	¥560	¥2,240	オプション
D	誘導灯	FA10328 LE1	¥25,100	1	¥25,100	¥5,020	¥20,080	リニューアルプレート 対応   パネル
	リニューアルプレート	FK11727	¥3,400	1	¥3,400	¥680	¥2,720	オプション
	パネル	FK10000	¥2,800	1	¥2,800	¥560	¥2,240	オプション
	パネル裏	FK10000	¥2,800	1	¥2,800	¥560	¥2,240	オプション
小計(1)							¥1,261,360	

工事見積

部屋1 器具切替工事費	¥300,000	1		¥300,000	
小計(2)				¥300,000	

値引き前合計	¥1,876,700
値引き	¥-315,340
合計	¥1,561,360 小計(1)~(2)の合計
調整値引き	¥0
金額合計	<b>¥1,561,360</b>

--

# 見積書

〇〇商事

御中

件名：照明リニューアル提案

ABC電気

下記のとおり御見積申し上げます。

〒000-0000  
大阪府門真市門真0000  
Tel : 00-0000-0000 Fax : 00-0000-0000

お見積り金額（税抜） **¥1,467,680**

納期	2018年12月25日
有効期限	発行日より1か月
見積条件	別途お打合せにて

第1営業部  
松下太郎

--	--	--

器具見積（提案器具3）

1F 部屋1

記号	器具スタイル	品番	単価	数量	値引き前金額	値引き	金額（税抜）	備考
A	ベースライト	XLX450AENZ RZ9	¥28,300	42	¥1,188,600	¥237,720	¥950,880	
	ライコン	NQ23111	¥39,000	1	¥39,000	¥7,800	¥31,200	オプション
	ハンディライコン	NK23041	¥4,900	1	¥4,900	¥980	¥3,920	オプション
B	非常灯	NNFB91605J	¥39,500	4	¥158,000	¥31,600	¥126,400	
	誘導灯	FA10318 LE1	¥25,000	1	¥25,000	¥5,000	¥20,000	リニューアルプレート 対応   パネル
C	リニューアルプレート	FK11747	¥7,200	1	¥7,200	¥1,440	¥5,760	オプション
	パネル	FK10000	¥2,800	1	¥2,800	¥560	¥2,240	オプション
D	誘導灯	FA10328 LE1	¥25,100	1	¥25,100	¥5,020	¥20,080	リニューアルプレート 対応   パネル
	リニューアルプレート	FK11727	¥3,400	1	¥3,400	¥680	¥2,720	オプション
	パネル	FK10000	¥2,800	1	¥2,800	¥560	¥2,240	オプション
	パネル裏	FK10000	¥2,800	1	¥2,800	¥560	¥2,240	オプション
小計(1)							¥1,167,680	

工事見積

部屋1 器具切替工事費	¥300,000	1		¥300,000
小計(2)				¥300,000

値引き前合計	¥1,759,600
値引き	¥-291,920
合計	¥1,467,680 小計(1)~(2)の合計
調整値引き	¥0
金額合計	<b>¥1,467,680</b>

--